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0067547 ALMIRAL INJ SOL 10X3ML/75MG 64,45 74,23 A

0099295 ANOPYRIN 100 MG POR TBL NOB 20X100MG 9,19 11,64

0071960 ANOPYRIN 100 MG POR TBL NOB 50X100MG 23,25 29,10

0125114 ANOPYRIN 100 MG POR TBL NOB 60X100MG 27,90 34,92

0072813 ANOPYRIN 30 MG POR TBL NOB 20X30MG 6,62 6,01

0072812 ANOPYRIN 30 MG POR TBL NOB 50X30MG 21,09 17,67

0163424 ASPIRIN PROTECT 100 POR TBL ENT 20X100MG 9,30 11,64

0021562 ASPIRIN PROTECT 100 POR TBL ENT 20X100MG 9,30 11,64

0021563 ASPIRIN PROTECT 100 POR TBL ENT 50X100MG 23,25 29,10

0163425 ASPIRIN PROTECT 100 POR TBL ENT 50X100MG 23,25 29,10

0000405 CALCIFEROL BIOTIKA FORTE INJ SOL 1X1ML/7.5MG 32,64 35,43

0056677 CALCIFEROL BIOTIKA FORTE INJ SOL 5X1ML/7.5MG 168,54 177,15

0086901 CISORDINOL DEPOT INJ SOL 10X1ML/200MG 1 330,82 572,84 O A

0028388 CYMBALTA 30 MG POR CPS ETD 28X30MG 763,49 597,78 E

0028391 CYMBALTA 60 MG POR CPS ETD 98X60MG 5 344,45 2 789,64 E

0028389 CYMBALTA 60 MG POR CPS ETD 28X60MG 1 526,99 797,04 E

0028390 CYMBALTA 60 MG POR CPS ETD 84X60MG 4 580,96 2 391,12 E

0088441 DACARBAZIN LACHEMA 200 INJ PLV SOL 10X200MG 1 530,00 1 569,70 A A

0162207 DACARBAZIN TEVA 200 MG INJ PLV SOL 10X200MG 1 530,00 1 569,70 A A

0090986 DEOXYMYKOIN POR TBL NOB 10X100MG 34,13 35,34

0066759 DICLOREUM INJ SOL 6X3ML/75MG 38,67 44,54 A

0046639 DIFFERINE GEL DRM GEL 1X30GM/30MG 109,09 94,04

0046643 DIFFERINE KRÉM DRM CRM 1X30GM/30MG 109,09 94,04

0054539 DOLMINA INJ INJ SOL 5X3ML/75MG 32,22 37,12 A

0097654 DOXYBENE 100MG POR CPS MOL 10X100MG 33,20 35,34

0004013 DOXYBENE 200 MG TABLETY POR TBL NOB 10X200MG 68,26 47,11

0047719 DOXYCYCLIN AL 100 POR TBL NOB 20X100MG 67,63 70,68

0047718 DOXYCYCLIN AL 100 POR TBL NOB 10X100MG 32,57 35,34

0047720 DOXYCYCLIN AL 200 POR TBL NOB 10X200MG 68,26 47,11

0012737 DOXYHEXAL 200 TABS POR TBL NOB 10X200MG 68,26 47,11
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0012738 DOXYHEXAL 200 TABS POR TBL NOB 20X200MG 136,52 94,22

0032954 DOXYHEXAL TABS POR TBL NOB 20X100MG 68,26 70,68

0032953 DOXYHEXAL TABS POR TBL NOB 10X100MG 32,72 35,34

0025471 DYNASTAT 40 MG INJ PSO LQF 1X40MG+SO 149,26 9,90 A

0025473 DYNASTAT 40 MG INJ PSO LQF 5X40MG+SO 746,30 49,49 O A

0025470 DYNASTAT 40 MG INJ PLV SOL 10X40MG 1 492,60 98,97 O A

0091830 FLUANXOL DEPOT INJ SOL 10X2ML/40MG 1 266,08 1 152,14 O A

0008968 FORTRAL POR TBL NOB 100X50MG 500,34 527,19

0001288 GODASAL 100 POR TBL NOB 50 23,25 29,10

0155782 GODASAL 100 POR TBL NOB 100 46,50 58,20

0155780 GODASAL 100 POR TBL NOB 20 9,30 11,64

0017968 GODASAL 100 POR TBL NOB 100 46,50 58,20

0155781 GODASAL 100 POR TBL NOB 50 23,25 29,10

0001286 GODASAL 100 POR TBL NOB 20 9,30 11,64

0012061 HALOPERIDOL DECANOAT-RICHTER INJ SOL 5X1ML/50MG 666,21 176,30 O A

0025555 HERCEPTIN 150 MG INF PLV SOL 1X150MG 17 059,56 14 456,46 S S

0068649 HOTEMIN INJ SOL 5X1ML/20MG 53,29 49,49 A

0029024 INCRELEX 10 MG/ML INJ SOL 1X4ML 16 219,96 17 375,09 S S

0061158 JODID 100 POR TBL NOB 100 79,13 54,10

0076657 KETONAL INJ SOL 10X2ML/100MG 93,10 65,98 A

0059443 KETONAL INJ SOL 5X2ML/100MG 45,88 32,99 A

0001421 LAMISIL 250 MG POR TBL NOB 14X250MG 400,76 107,18 L L

0066192 LOCACID DRM SOL 1X15ML/15MG 59,99 62,68

0049985 LOCACID DRM CRM 1X30GM 0.05% 96,10 94,04

0026543 MABTHERA 100 MG INF CNC SOL 2X10ML 15 425,55 12 496,11 S S

0026544 MABTHERA 500 MG INF CNC SOL 1X50ML 37 217,04 31 240,28 S S

0046401 MONOFLAM SF INJ SOL 5X3ML 32,22 37,12 A

0047609 MOVALIS INJ SOL 5X1.5ML 177,21 49,49 A

0048575 MYCODEKAN POR TBL NOB 14X250MG 400,76 107,18 L L

0015541 OLFEN-75 INJ SOL 5X2ML 32,22 37,12 A
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0107503 ONDANSETRON SANDOZ 2 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 5X4ML 1 432,96 469,81

0003820 ONDEMET 8 INJ INJ SOL 5X4ML/8MG 1 432,96 469,81

0029326 PRADAXA 110 MG POR CPS DUR 10X1X110MG 569,30 395,00

0029327 PRADAXA 110 MG POR CPS DUR 30X1X110MG 1 707,90 1 185,00

0029322 PRADAXA 75 MG POR CPS DUR 10X1X75MG 451,86 395,00

0029323 PRADAXA 75 MG POR CPS DUR 30X1X75MG 1 355,58 1 185,00

0015389 RETIN-A 0,025% DRM CRM 1X30GM 96,53 70,53

0015388 RETIN-A 0,05% DRM CRM 1X30GM 96,53 94,04

0104691 RISPERDAL CONSTA 50 MG INJ PSU LQF 50MG ALARIS 5 282,38 4 961,34 O A

0032715 RISPERDAL CONSTA 50 MG INJ PSU LQF 50MG HYPOINT 5 282,38 4 961,34 O A

0093018 SORTIS 20 MG POR TBL FLM 100X20MG 871,41 823,00

0027707 TEMODAL 100 MG POR CPS DUR 5X100MG 13 602,74 10 202,60 E

0028846 TEMODAL 140 MG POR CPS DUR 5X140MG 19 042,22 14 283,64 E

0028847 TEMODAL 180 MG POR CPS DUR 5X180MG 24 483,73 18 364,68 E

0027705 TEMODAL 20 MG POR CPS DUR 5X20MG 2 992,81 2 040,52 E

0027709 TEMODAL 250 MG POR CPS DUR 5X250MG 34 005,85 25 506,49 E

0102518 TERBINAFIN ACTAVIS 250 MG POR TBL NOB 28X250MG 798,85 214,36 L L

0106144 TERFIMED 250 POR TBL NOB 14X250MG 400,76 107,18 L L

0106145 TERFIMED 250 POR TBL NOB 28X250MG 801,51 214,36 L L

0103409 VERAL 75 INJ SOL 5X3ML/75MG 32,22 37,12 A

0015629 VOLTAREN INJ SOL 5X3ML/75MG 32,22 37,12 A

0500566 ZARZIO 30 MU/0,5 ML INJ+INF SOL 5X0.5ML 7 029,00 9 372,00 A A

0500570 ZARZIO 48 MU/0,5 ML INJ+INF SOL 5X0.5ML 11 246,40 14 995,20 A A

0010803 ZOFRAN INJ SOL 5X2ML/4MG 888,36 234,91

0010820 ZOFRAN INJ SOL 5X4ML/8MG 1 432,96 469,81
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0008510 AETHOXYSKLEROL 0,5% INJ SOL 5X2ML 119,41 O

0020034 AETHOXYSKLEROL 1% INJ SOL 1X30ML 370,19 O

0020033 AETHOXYSKLEROL 1% INJ SOL 5X2ML 124,06 O

0008511 AETHOXYSKLEROL 2% INJ SOL 5X2ML 150,58 O

0002529 AETHOXYSKLEROL 3% INJ SOL 5X2ML 152,24 O

0083718 AMILORID/HCT AL POR TBL NOB 100 106,78

0055924 AMILORID/HCT AL POR TBL NOB 30 32,03

0083717 AMILORID/HCT AL POR TBL NOB 50 53,39

0088782 AMYX 1 MG TABLETY POR TBL NOB 30X1MG 52,74

0088962 AMYX 1 MG TABLETY POR TBL NOB 90X1MG 158,22

0088977 AMYX 2 MG TABLETY POR TBL NOB 30X2MG 70,32

0052633 AMYX 2 MG TABLETY POR TBL NOB 90X2MG 210,96

0088995 AMYX 3 MG TABLETY POR TBL NOB 30X3MG 83,19

0088997 AMYX 3 MG TABLETY POR TBL NOB 90X3MG 249,57

0107883 BISATUM 10 MG POR TBL FLM 30X10MG 185,13

0169465 BISATUM 10 MG POR TBL FLM 30X10MG 185,13

0107881 BISATUM 20 MG POR TBL FLM 30X20MG 246,84

0169467 BISATUM 20 MG POR TBL FLM 30X20MG 246,84

0169469 BISATUM 40 MG POR TBL FLM 30X40MG 329,01

0107879 BISATUM 40 MG POR TBL FLM 30X40MG 329,01

0096966 CALCIUMFOLINAT EBEWE 30 MG INJ SOL 5X3ML/30MG 374,02 B

0011465 CLADOSTAD 100 MG TOBOLKY POR CPS DUR 14X100MG 400,76 L

0011471 CLADOSTAD 100 MG TOBOLKY POR CPS DUR 28X100MG 801,51 L

0011461 CLADOSTAD 100 MG TOBOLKY POR CPS DUR 4X100MG 139,05 L

0094862 CYTOTECT BIOTEST INF SOL 1X10ML/GM 3 617,36 U

0094863 CYTOTECT BIOTEST INF SOL 1X20ML/2GM 7 234,71 U

0094864 CYTOTECT BIOTEST INF SOL 1X50ML/5GM 17 871,13 U

0019191 EPIMIL 25 MG POR TBL NOB 30X25MG 128,64 L

0066194 FAMOTIDIN 20 - SL POR TBL FLM 30X20MG 46,58

0014252 GIOVAX 50 MG POR TBL FLM 30X50MG 101,44

0125337 GIOVAX 50 MG POR TBL FLM 90X50MG 304,32

0125129 MEDOXIN 125 MG POR TBL NOB 10X125MG 85,75
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0154307 MEDOXIN 125 MG POR TBL NOB 10X125MG 85,75

0026069 NAGLAZYME 1 MG/ML INF CNC SOL 1X5ML/5MG 35 277,13 S

0064824 NARKAMON SPOFA 1% INJ SOL 10X10ML/100MG 257,10 A

0116420 PANOGASTIN 20 MG ENTEROSOLVENTNÍ TABLETY POR TBL ENT 14X20MG 42,21

0066043 PENTASA SACHET 1 G POR GRA PRO 50X1GM 1 085,92

0014680 PREXANIL 8 MG POR TBL NOB 30X8MG 126,87

0062461 STREPTASE 1 500 000 IU INJ PLV SOL 1X1.5MU 2 702,31 U

0001210 STREPTASE 250 000 IU INJ PLV SOL 1X250KU 483,04 U

0010937 STREPTASE 750 000 IU INJ PLV SOL 1X750KU 1 449,73 U

0042425 VISIPAQUE 270 MG I/ML INJ SOL 10X40ML 5 481,42 K

0042427 VISIPAQUE 270 MG I/ML INJ SOL 10X50ML 6 851,78 K

0042447 VISIPAQUE 320 MG I/ML INJ SOL 10X40ML 6 482,47 K

0042449 VISIPAQUE 320 MG I/ML INJ SOL 10X50ML 8 103,09 K
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0028833 AERIUS 2,5 MG POR TBL DIS 60X2.5MG 194,40 532,25

0028834 AERIUS 2,5 MG POR TBL DIS 90X2.5MG 291,60 683,54

0028814 AERIUS 5 MG POR TBL DIS 60X5MG 259,20 479,18

0028812 AERIUS 5 MG POR TBL DIS 90X5MG 388,80 720,00

0137490 AMLODIPIN TEVA 10 MG POR TBL NOB 30X10MG 76,41 0,00

0130773 AMLODIPIN TEVA 5 MG POR TBL NOB 30X5MG 57,32 0,00

0161597 ASOLFENA 10 MG POR TBL FLM 30X10MG 852,52 L 913,57

0161600 ASOLFENA 10 MG POR TBL FLM 90X10MG 2 557,57 L 2 404,44

0161590 ASOLFENA 5 MG POR TBL FLM 30X5MG 639,55 L 643,94

0161593 ASOLFENA 5 MG POR TBL FLM 90X5MG 1 918,65 L 1 907,46

0140097 CASTISPIR 10 MG POR TBL FLM 28X10MG 611,23 L 552,94

0140104 CASTISPIR 10 MG POR TBL FLM 98X10MG 2 139,30 L 2 055,94

0144691 CASTISPIR 4 MG ŽVÝKACÍ TABLETY POR TBL MND 28X4MG 611,23 L 557,66

0144699 CASTISPIR 4 MG ŽVÝKACÍ TABLETY POR TBL MND 98X4MG 2 139,30 L 2 013,89

0144708 CASTISPIR 5 MG ŽVÝKACÍ TABLETY POR TBL MND 28X5MG 611,23 L 559,32

0144716 CASTISPIR 5 MG ŽVÝKACÍ TABLETY POR TBL MND 98X5MG 2 139,30 L 2 019,90

0112764 COMBAIR INH SOL PSS 120 DÁVEK 824,75 E 883,15

0112765 COMBAIR INH SOL PSS 180 DÁVEK 1 080,14 E 1 129,30

0061246 ELONTRIL 150 MG POR TBL RET 30X150MG 132,39 L 415,20

0061253 ELONTRIL 300 MG POR TBL RET 30X300MG 176,52 L 684,41

0155379 FERINJECT INJ SOL 1X10ML 1 116,69 A 2 695,00

0102919 FERINJECT INJ SOL 5X10ML 5 583,47 A 13 650,81

0124900 FEXIGRA TABLETY 120 MG POR TBL FLM 100X120MG 432,00 365,83

0164034 FEXIGRA TABLETY 120 MG POR TBL FLM 10X120MG 43,20 47,94

0164035 FEXIGRA TABLETY 120 MG POR TBL FLM 20X120MG 86,40 58,66

0164036 FEXIGRA TABLETY 120 MG POR TBL FLM 30X120MG 129,60 143,83

0164037 FEXIGRA TABLETY 120 MG POR TBL FLM 50X120MG 216,00 174,12

0164038 FEXIGRA TABLETY 120 MG POR TBL FLM 60X120MG 259,20 285,17

0124901 FEXIGRA TABLETY 180 MG POR TBL FLM 100X180MG 511,00 804,67

0164029 FEXIGRA TABLETY 180 MG POR TBL FLM 10X180MG 51,10 80,47

0164030 FEXIGRA TABLETY 180 MG POR TBL FLM 20X180MG 102,20 88,07

0164031 FEXIGRA TABLETY 180 MG POR TBL FLM 30X180MG 153,30 241,40
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0164032 FEXIGRA TABLETY 180 MG POR TBL FLM 50X180MG 255,50 238,03

0164033 FEXIGRA TABLETY 180 MG POR TBL FLM 60X180MG 306,60 482,80

0143719 INDAPAMID TEVA 1,5 MG POR TBL PRO 100X1.5MG 87,00 180,00

0143714 INDAPAMID TEVA 1,5 MG POR TBL PRO 30X1.5MG 26,10 50,00

0008505 KREON 40 000 POR CPS ETD 100X400MG 1 209,60 0,00

0008504 KREON 40 000 POR CPS ETD 50X400MG 604,80 0,00

0158816 METYPRED 16 MG POR TBL NOB 100X16MG 570,00 449,76

0158814 METYPRED 16 MG POR TBL NOB 30X16MG 171,00 103,77

0158811 METYPRED 4 MG POR TBL NOB 100X4MG 320,71 85,84

0158809 METYPRED 4 MG POR TBL NOB 30X4MG 96,21 37,74

0017969 MOVALIS INJ SOL 5X1.5ML 49,49 A 97,49

0119539 PENTASA SACHET 2 G POR GRA PRO 60X2G 1 220,86 L 2 046,91

0180553 PROCTO-GLYVENOL RCT CRM 1X30GM 0,28 69,11

0112384 RAMIPRIL-POLPHARMA 2,5 MG, TVRDÉ TOBOLKY POR CPS DUR 28X2.5MG 66,62 0,00

0112411 RAMIPRIL-POLPHARMA 5 MG, TVRDÉ TOBOLKY POR CPS DUR 28X5MG 88,83 0,00

0020029 RAWEL SR POR TBL PRO 20X1.5MG 17,40 29,41

0020031 RAWEL SR POR TBL PRO 30X1.5MG 26,10 78,65

0020032 RAWEL SR POR TBL PRO 60X1.5MG 52,20 79,16

0151034 RAWEL SR POR TBL PRO 90X1.5MG 78,30 156,27

0134670 RECOXA 15 MG/1,5 ML INJ SOL 10X1.5ML 92,40 A 194,98

0134669 RECOXA 15 MG/1,5 ML INJ SOL 5X1.5ML 46,20 A 97,49

0180430 RETROVIR INF CNC SOL 5X20ML/200MG 2 201,24 U 945,21

0180427 RETROVIR POR SIR 200ML 50MG/5ML 790,57 500,28

0180428 RETROVIR POR SIR 500ML 50MG/5ML 1 976,47 1 250,71

0180429 RETROVIR 250 POR CPS DUR 40X250MG 3 952,96 2 440,39

0167377 TEMOMEDAC 100 MG POR CPS DUR 5X100MG 7 260,02 E 8 369,90

0167379 TEMOMEDAC 140 MG POR CPS DUR 5X140MG 14 283,64 E 12 430,31

0167381 TEMOMEDAC 180 MG POR CPS DUR 5X180MG 18 364,68 E 15 900,01

0167375 TEMOMEDAC 20 MG POR CPS DUR 5X20MG 1 656,70 E 1 769,28

0167383 TEMOMEDAC 250 MG POR CPS DUR 5X250MG 16 979,73 E 20 376,29

0167373 TEMOMEDAC 5 MG POR CPS DUR 5X5MG 459,55 E 455,90

0147880 TEMOZOLOMID-RATIOPHARM 100 MG POR CPS DUR 5X100MG 8 159,87 E 9 472,38
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0147882 TEMOZOLOMID-RATIOPHARM 140 MG POR CPS DUR 5X140MG 10 944,51 E 12 911,57

0147884 TEMOZOLOMID-RATIOPHARM 180 MG POR CPS DUR 5X180MG 13 606,43 E 16 203,99

0147878 TEMOZOLOMID-RATIOPHARM 20 MG POR CPS DUR 5X20MG 1 436,07 E 1 524,38

0147886 TEMOZOLOMID-RATIOPHARM 250 MG POR CPS DUR 5X250MG 14 537,45 E 17 355,52

0167484 TEMOZOLOMIDE HOSPIRA 100 MG POR CPS DUR 5X100MG 6 154,08 E 7 014,91

0167488 TEMOZOLOMIDE HOSPIRA 140 MG POR CPS DUR 5X140MG 8 209,42 E 9 533,10

0167492 TEMOZOLOMIDE HOSPIRA 180 MG POR CPS DUR 5X180MG 10 332,50 E 12 154,60

0167480 TEMOZOLOMIDE HOSPIRA 20 MG POR CPS DUR 5X20MG 1 351,76 E 1 430,80

0167496 TEMOZOLOMIDE HOSPIRA 250 MG POR CPS DUR 5X250MG 13 532,70 E 16 112,80

0167476 TEMOZOLOMIDE HOSPIRA 5 MG POR CPS DUR 5X5MG 510,13 E 350,83

0167556 TEMOZOLOMIDE SANDOZ 100 MG POR CPS DUR 5X100MG 6 000,75 E 6 827,06

0167560 TEMOZOLOMIDE SANDOZ 140 MG POR CPS DUR 5X140MG 7 990,44 E 9 264,81

0167564 TEMOZOLOMIDE SANDOZ 180 MG POR CPS DUR 5X180MG 9 889,82 E 11 607,07

0167552 TEMOZOLOMIDE SANDOZ 20 MG POR CPS DUR 5X20MG 1 420,85 E 1 507,49

0167568 TEMOZOLOMIDE SANDOZ 250 MG POR CPS DUR 5X250MG 14 960,81 E 17 879,16

0167363 TEMOZOLOMIDE TEVA 100 MG POR CPS DUR 5X100MG 10 202,60 E 6 393,10

0167364 TEMOZOLOMIDE TEVA 140 MG POR CPS DUR 5X140MG 7 735,26 E 8 974,54

0167367 TEMOZOLOMIDE TEVA 180 MG POR CPS DUR 5X180MG 9 824,42 E 11 526,17

0167360 TEMOZOLOMIDE TEVA 20 MG POR CPS DUR 5X20MG 2 040,52 E 1 269,93

0167368 TEMOZOLOMIDE TEVA 250 MG POR CPS DUR 5X250MG 25 506,49 E 15 960,99

0024538 TERBINAFINI ARROW 250 MG POR TBL NOB 14X250MG 84,79 L 0,00

0024539 TERBINAFINI ARROW 250 MG POR TBL NOB 28X250MG 169,58 L 0,00
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0050335 ALGIFEN NEO POR GTT SOL 1X25ML 36,22 38,95 46,73 46,73

0141126 AMISULPRID MYLAN 200 MG POR TBL NOB 30X200MG 498,75 936,47 691,80 691,80

0155057 AMISULPRID MYLAN 200 MG POR TBL NOB 150X200MG 2 518,56 4 682,37 3 313,50 3 313,50

0141121 AMISULPRID MYLAN 50 MG POR TBL NOB 30X50MG 227,48 272,57 316,50 316,50

0141123 AMISULPRID MYLAN 50 MG POR TBL NOB 90X50MG 693,62 1 130,54 949,50 949,50

0071960 ANOPYRIN 100 MG POR TBL NOB 50X100MG 21,08 22,67 23,25 29,10

0099295 ANOPYRIN 100 MG POR TBL NOB 20X100MG 21,63 23,26 9,19 11,64

0125114 ANOPYRIN 100 MG POR TBL NOB 60X100MG 64,90 69,78 27,90 34,92

0072812 ANOPYRIN 30 MG POR TBL NOB 50X30MG 16,62 17,87 21,09 17,67

0072813 ANOPYRIN 30 MG POR TBL NOB 20X30MG 6,68 7,18 6,62 6,01

0021562 ASPIRIN PROTECT 100 POR TBL ENT 20X100MG 27,34 29,40 9,30 11,64

0021563 ASPIRIN PROTECT 100 POR TBL ENT 50X100MG 66,89 71,92 23,25 29,10

0163424 ASPIRIN PROTECT 100 POR TBL ENT 20X100MG 27,34 29,40 9,30 11,64

0163425 ASPIRIN PROTECT 100 POR TBL ENT 50X100MG 66,89 71,92 23,25 29,10

0003378 BISEPTOL 120 POR TBL NOB 20X120MG 10,57 11,37 19,37 19,37

0003377 BISEPTOL 480 POR TBL NOB 20X480MG 19,96 21,46 29,06 29,06

0000405 CALCIFEROL BIOTIKA FORTE INJ SOL 1X1ML/7.5MG 24,58 26,43 32,64 35,43

0056677 CALCIFEROL BIOTIKA FORTE INJ SOL 5X1ML/7.5MG 96,12 103,36 168,54 177,15

0086901 CISORDINOL DEPOT INJ SOL 10X1ML/200MG 837,97 901,04 1 330,82 572,84

0028388 CYMBALTA 30 MG POR CPS ETD 28X30MG 769,58 827,51 763,49 597,78

0028389 CYMBALTA 60 MG POR CPS ETD 28X60MG 724,84 779,40 1 526,99 797,04

0028390 CYMBALTA 60 MG POR CPS ETD 84X60MG 2 430,68 2 613,63 4 580,96 2 391,12

0028391 CYMBALTA 60 MG POR CPS ETD 98X60MG 2 835,78 3 049,23 5 344,45 2 789,64

0090986 DEOXYMYKOIN POR TBL NOB 10X100MG 24,52 26,37 34,13 35,34

0046639 DIFFERINE GEL DRM GEL 1X30GM/30MG 193,81 208,40 109,09 94,04

0046643 DIFFERINE KRÉM DRM CRM 1X30GM/30MG 192,58 207,08 109,09 94,04

0097654 DOXYBENE 100MG POR CPS MOL 10X100MG 15,93 17,13 33,20 35,34

0004013 DOXYBENE 200 MG TABLETY POR TBL NOB 10X200MG 73,54 79,07 68,26 47,11

0047718 DOXYCYCLIN AL 100 POR TBL NOB 10X100MG 24,52 26,37 32,57 35,34

0047719 DOXYCYCLIN AL 100 POR TBL NOB 20X100MG 48,87 52,55 67,63 70,68

0047720 DOXYCYCLIN AL 200 POR TBL NOB 10X200MG 49,86 53,61 68,26 47,11

0012737 DOXYHEXAL 200 TABS POR TBL NOB 10X200MG 51,65 55,54 68,26 47,11
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0012738 DOXYHEXAL 200 TABS POR TBL NOB 20X200MG 85,08 91,48 136,52 94,22

0032953 DOXYHEXAL TABS POR TBL NOB 10X100MG 24,52 26,37 32,72 35,34

0032954 DOXYHEXAL TABS POR TBL NOB 20X100MG 39,54 42,52 68,26 70,68

0025470 DYNASTAT 40 MG INJ PLV SOL 10X40MG 1 317,76 1 416,95 1 492,60 98,97

0025471 DYNASTAT 40 MG INJ PSO LQF 1X40MG+SO 176,01 189,26 149,26 9,90

0025473 DYNASTAT 40 MG INJ PSO LQF 5X40MG+SO 709,42 762,82 746,30 49,49

0010502 ENTEROL POR CPS DUR 10X250MG 55,34 85,35 50,03 50,03

0010504 ENTEROL POR PLV SUS 10X250MG 55,34 85,35 50,03 50,03

0091830 FLUANXOL DEPOT INJ SOL 10X2ML/40MG 771,83 829,92 1 266,08 1 152,14

0008968 FORTRAL POR TBL NOB 100X50MG 363,35 390,70 500,34 527,19

0001286 GODASAL 100 POR TBL NOB 20 8,93 23,26 9,30 11,64

0001288 GODASAL 100 POR TBL NOB 50 20,56 22,67 23,25 29,10

0017968 GODASAL 100 POR TBL NOB 100 44,37 47,71 46,50 58,20

0155780 GODASAL 100 POR TBL NOB 20 8,93 23,26 9,30 11,64

0155781 GODASAL 100 POR TBL NOB 50 20,56 22,67 23,25 29,10

0155782 GODASAL 100 POR TBL NOB 100 44,37 47,71 46,50 58,20

0012061 HALOPERIDOL DECANOAT-RICHTER INJ SOL 5X1ML/50MG 168,43 181,11 666,21 176,30

0025555 HERCEPTIN 150 MG INF PLV SOL 1X150MG 15 294,60 16 445,81 17 059,56 14 456,46

0068649 HOTEMIN INJ SOL 5X1ML/20MG 41,66 44,80 53,29 49,49

0040122 HYDROCORTISON VALEANT INJ PLV SOL 1X100MG 30,08 32,34 43,02 43,02

0149771 ILARIS 150 MG INJ PLV SOL 1X150MG 260 936,61 280 577,00 324 588,22 324 588,22

0061158 JODID 100 POR TBL NOB 100 48,04 51,66 79,13 54,10

0059443 KETONAL INJ SOL 5X2ML/100MG 33,73 36,27 45,88 32,99

0076657 KETONAL INJ SOL 10X2ML/100MG 66,83 71,86 93,10 65,98

0049985 LOCACID DRM CRM 1X30GM 0.05% 66,96 72,00 96,10 94,04

0066192 LOCACID DRM SOL 1X15ML/15MG 60,79 65,37 59,99 62,68

0026543 MABTHERA 100 MG INF CNC SOL 2X10ML 13 137,63 14 126,48 15 425,55 12 496,11

0026544 MABTHERA 500 MG INF CNC SOL 1X50ML 32 820,63 35 291,00 37 217,04 31 240,28

0067269 METEOSPASMYL POR CPS MOL 20X60MG 35,71 69,04 41,91 41,91

0047609 MOVALIS INJ SOL 5X1.5ML 90,67 97,49 177,21 49,49

0026762 NOVOMIX 30 PENFILL 100 U/ML INJ SUS 5X3ML 701,79 727,01 915,12 915,12

0026786 NOVORAPID 100 U/ML INJ SOL 1X10ML 379,13 400,05 597,53 597,53
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0033415 PKU ANAMIX JUNIOR LQ-POMERANČ POR SOL 1X125ML 0,00 349,72 193,44 193,44

0029326 PRADAXA 110 MG POR CPS DUR 10X1X110MG 532,63 572,72 569,30 395,00

0029327 PRADAXA 110 MG POR CPS DUR 30X1X110MG 1 491,73 1 604,01 1 707,90 1 185,00

0029322 PRADAXA 75 MG POR CPS DUR 10X1X75MG 532,63 572,72 451,86 395,00

0029323 PRADAXA 75 MG POR CPS DUR 30X1X75MG 1 491,73 1 604,01 1 355,58 1 185,00

0085156 PRENESSA 4 MG POR TBL NOB 30X4MG 133,92 88,36 132,80 132,80

0085159 PRENESSA 4 MG POR TBL NOB 90X4MG 401,77 215,83 398,41 398,41

0085160 PRENESSA 4 MG POR TBL NOB 30X4MG 133,92 88,36 132,80 132,80

0085162 PRENESSA 4 MG POR TBL NOB 90X4MG 401,77 215,83 398,41 398,41

0015389 RETIN-A 0,025% DRM CRM 1X30GM 36,05 38,76 96,53 70,53

0015388 RETIN-A 0,05% DRM CRM 1X30GM 72,09 77,52 96,53 94,04

0032715 RISPERDAL CONSTA 50 MG INJ PSU LQF 50MG HYPOINT 4 225,43 4 543,47 5 282,38 4 961,34

0104691 RISPERDAL CONSTA 50 MG INJ PSU LQF 50MG ALARIS 4 225,43 4 543,47 5 282,38 4 961,34

0015273 SULPERAZON 2 G IM/IV INJ PLV SOL 1X(1GM+1GM) 268,21 167,74 360,83 360,83

0027707 TEMODAL 100 MG POR CPS DUR 5X100MG 13 645,01 14 672,05 13 602,74 10 202,60

0028846 TEMODAL 140 MG POR CPS DUR 5X140MG 17 126,20 18 415,27 19 042,22 14 283,64

0028847 TEMODAL 180 MG POR CPS DUR 5X180MG 21 906,68 23 555,57 24 483,73 18 364,68

0027705 TEMODAL 20 MG POR CPS DUR 5X20MG 2 690,14 2 892,62 2 992,81 2 040,52

0027709 TEMODAL 250 MG POR CPS DUR 5X250MG 33 611,53 36 141,43 34 005,85 25 506,49

0014725 TUSSIN POR GTT SOL 1X25ML 36,27 39,00 31,88 31,88

0062978 VAGIFEM 25 MIKROGRAMŮ VAGINÁLNÍ TABLETY VAG TBL 15X25MCG 209,66 230,91 106,72 106,72

0149308 VICTOZA 6 MG/ML INJ SOL 2X3ML 2 156,35 2 249,51 1 154,78 1 154,78

0145646 VISANNE 2 MG TABLETY POR TBL NOB 28X2MG 928,87 998,79 1 260,00 1 260,00

0145647 VISANNE 2 MG TABLETY POR TBL NOB 84X2MG 2 784,55 2 994,14 3 780,00 3 780,00

0145648 VISANNE 2 MG TABLETY POR TBL NOB 168X2MG 5 569,10 5 988,28 7 560,00 7 560,00

0500713 XARELTO 10 MG POR TBL FLM 10X10MG 1 166,65 1 254,46 790,00 790,00

0500714 XARELTO 10 MG POR TBL FLM 30X10MG 3 446,09 3 705,47 2 370,00 2 370,00

0500715 XARELTO 10 MG POR TBL FLM 100X1X10MG 11 251,80 12 098,71 7 900,00 7 900,00

0500717 XARELTO 10 MG POR TBL FLM 10X10MG 1 166,65 1 254,46 790,00 790,00

0500718 XARELTO 10 MG POR TBL FLM 30X10MG 3 446,09 3 705,47 2 370,00 2 370,00

0500719 XARELTO 10 MG POR TBL FLM 100X1X10MG 11 251,80 12 098,71 7 900,00 7 900,00

0500566 ZARZIO 30 MU/0,5 ML INJ+INF SOL 5X0.5ML 7 043,57 7 573,73 7 029,00 9 372,00
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0500570 ZARZIO 48 MU/0,5 ML INJ+INF SOL 5X0.5ML 11 550,14 12 419,51 11 246,40 14 995,20
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0099295 ANOPYRIN 100 MG POR TBL NOB 20X100MG 0,00 1,92

0071960 ANOPYRIN 100 MG POR TBL NOB 50X100MG 0,00 4,81

0125114 ANOPYRIN 100 MG POR TBL NOB 60X100MG 0,00 5,77

0072813 ANOPYRIN 30 MG POR TBL NOB 20X30MG 0,00 1,92

0072812 ANOPYRIN 30 MG POR TBL NOB 50X30MG 0,00 4,81

0019438 APO-AMILZIDE 5/50 MG POR TBL NOB 100X5MG/50MG 0,00 28,52

0125524 APO-AMILZIDE 5/50 MG POR TBL NOB 100X5MG/50MG 0,00 28,52

0163424 ASPIRIN PROTECT 100 POR TBL ENT 20X100MG 0,00 1,92

0021562 ASPIRIN PROTECT 100 POR TBL ENT 20X100MG 0,00 1,92

0021563 ASPIRIN PROTECT 100 POR TBL ENT 50X100MG 0,00 4,81

0163425 ASPIRIN PROTECT 100 POR TBL ENT 50X100MG 0,00 4,81

0096974 CERUCAL POR TBL NOB 50X10MG 0,00 8,49

0028388 CYMBALTA 30 MG POR CPS ETD 28X30MG 0,00 144,21

0028391 CYMBALTA 60 MG POR CPS ETD 98X60MG 0,00 1 009,47

0028389 CYMBALTA 60 MG POR CPS ETD 28X60MG 0,00 288,42

0028390 CYMBALTA 60 MG POR CPS ETD 84X60MG 0,00 865,26

0093104 DEGAN 10 MG TABLETY POR TBL NOB 40X10MG 0,00 6,79

0046639 DIFFERINE GEL DRM GEL 1X30GM/30MG 177,60 213,87

0046643 DIFFERINE KRÉM DRM CRM 1X30GM/30MG 177,60 213,87

0025471 DYNASTAT 40 MG INJ PSO LQF 1X40MG+SO 113,19 0,00

0010502 ENTEROL POR CPS DUR 10X250MG 32,76 77,65

0010504 ENTEROL POR PLV SUS 10X250MG 32,76 77,65

0120929 EWOFEX 120 MG POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 30X120MG 85,57 0,00

0120926 EWOFEX 120 MG POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 10X120MG 28,52 0,00

0120937 EWOFEX 180 MG POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 30X180MG 128,36 0,00

0120934 EWOFEX 180 MG POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 10X180MG 42,78 0,00

0008968 FORTRAL POR TBL NOB 100X50MG 29,92 40,37

0001288 GODASAL 100 POR TBL NOB 50 0,00 4,81

0155782 GODASAL 100 POR TBL NOB 100 0,00 9,62

0155780 GODASAL 100 POR TBL NOB 20 0,00 1,92

0017968 GODASAL 100 POR TBL NOB 100 0,00 9,62

0155781 GODASAL 100 POR TBL NOB 50 0,00 4,81
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0001286 GODASAL 100 POR TBL NOB 20 0,00 1,92

0068649 HOTEMIN INJ SOL 5X1ML/20MG 9,03 0,00

0061158 JODID 100 POR TBL NOB 100 0,00 23,18

0076657 KETONAL INJ SOL 10X2ML/100MG 6,88 0,00

0059443 KETONAL INJ SOL 5X2ML/100MG 3,44 0,00

0047476 LORADUR POR TBL NOB 50 0,00 14,26

0047478 LORADUR MITE POR TBL NOB 50 0,00 14,26

0056696 MCP HEXAL 10 POR TBL NOB 100X10MG 0,00 16,98

0056695 MCP HEXAL 10 POR TBL NOB 50X10MG 0,00 8,49

0056694 MCP HEXAL 10 POR TBL NOB 20X10MG 0,00 3,40

0067269 METEOSPASMYL POR CPS MOL 20X60MG 11,51 61,37

0094804 MODURETIC POR TBL NOB 30 0,00 8,56

0026762 NOVOMIX 30 PENFILL 100 U/ML INJ SUS 5X3ML 67,89 101,18

0029326 PRADAXA 110 MG POR CPS DUR 10X1X110MG 100,54 323,00

0029327 PRADAXA 110 MG POR CPS DUR 30X1X110MG 301,61 969,01

0029322 PRADAXA 75 MG POR CPS DUR 10X1X75MG 68,55 220,23

0029323 PRADAXA 75 MG POR CPS DUR 30X1X75MG 205,64 660,68

0076380 RHEFLUIN POR TBL NOB 30 0,00 8,56

0166423 RILMENIDIN TEVA 1 MG TABLETY POR TBL NOB 90X1MG 445,43 0,00

0166421 RILMENIDIN TEVA 1 MG TABLETY POR TBL NOB 30X1MG 148,48 0,00

0015529 SINECOD POR SIR 1X200ML/300MG 58,13 68,73

0053077 SINGULAIR 10 POR TBL FLM 28X10MG 214,85 170,38

0125135 SINGULAIR 10 POR TBL FLM 98X10MG 751,98 596,34

0143372 SINGULAIR 4 MG GRANULE POR GRA 28X4MG 85,94 68,15

0058494 SINGULAIR 4 MINI POR TBL MND 28X4MG 85,94 68,15

0125134 SINGULAIR 4 MINI POR TBL MND 98X4MG 300,79 238,54

0125133 SINGULAIR 5 JUNIOR POR TBL MND 98X5MG 375,99 298,17

0053076 SINGULAIR 5 JUNIOR POR TBL MND 28X5MG 107,43 85,19

0027707 TEMODAL 100 MG POR CPS DUR 5X100MG 855,95 0,00

0028846 TEMODAL 140 MG POR CPS DUR 5X140MG 1 198,23 0,00

0028847 TEMODAL 180 MG POR CPS DUR 5X180MG 1 540,64 0,00

0027705 TEMODAL 20 MG POR CPS DUR 5X20MG 171,20 0,00
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0027709 TEMODAL 250 MG POR CPS DUR 5X250MG 2 139,82 0,00

0125641 TENAXUM POR TBL NOB 90X1MG 445,43 0,00

0084360 TENAXUM POR TBL NOB 30X1MG 148,48 0,00

0014725 TUSSIN POR GTT SOL 1X25ML 22,38 26,46

0062978 VAGIFEM 25 MIKROGRAMŮ VAGINÁLNÍ TABLETY VAG TBL 15X25MCG 204,96 236,05

0018287 VESICARE 10 MG POR TBL FLM 100X10MG 872,38 0,00

0018283 VESICARE 10 MG POR TBL FLM 30X10MG 261,71 0,00

0018279 VESICARE 5 MG POR TBL FLM 100X5MG 436,19 0,00

0018275 VESICARE 5 MG POR TBL FLM 30X5MG 130,86 0,00

0149308 VICTOZA 6 MG/ML INJ SOL 2X3ML 1 710,09 1 829,99

0145646 VISANNE 2 MG TABLETY POR TBL NOB 28X2MG 0,00 5,75

0145648 VISANNE 2 MG TABLETY POR TBL NOB 168X2MG 0,00 34,48

0145647 VISANNE 2 MG TABLETY POR TBL NOB 84X2MG 0,00 17,24

0500718 XARELTO 10 MG POR TBL FLM 30X10MG 1 745,39 2 038,85

0500713 XARELTO 10 MG POR TBL FLM 10X10MG 581,80 679,62

0500719 XARELTO 10 MG POR TBL FLM 100X1X10MG 5 817,98 6 796,16

0500717 XARELTO 10 MG POR TBL FLM 10X10MG 581,80 679,62

0500715 XARELTO 10 MG POR TBL FLM 100X1X10MG 5 817,98 6 796,16

0500714 XARELTO 10 MG POR TBL FLM 30X10MG 1 745,39 2 038,85
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0162867 SERTIVAN 50 MG POR TBL FLM 28X50MG X

0166423 RILMENIDIN TEVA 1 MG TABLETY POR TBL NOB 90X1MG X

0150767 GABANOX 300 MG TVRDÉ TOBOLKY POR CPS DUR 100X300MG X

0049402 BUDIAIR INH SOL PSS 200X200MCG X

0166421 RILMENIDIN TEVA 1 MG TABLETY POR TBL NOB 30X1MG X
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